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Ne Tirane sot me date /J/ .11.2006 perpara meje noteres u-paragiten
palet kontraktuese si me poshte :

SHITESI :

1. Admir KOKA, i biri i Ramazanit, dtl. 30.05.1984, banues ne Bulgize,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument
identifikimi Nr. Z 0608283 ( pasaporte )

BLERESI :

1. Selman KOXHERI, i biri i Xheladinit, dtl. 20.05.1966, banues ne Sukth,
Durres, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument
identifikimi Nr. 069 197140 ( certifikate ).

Z. Admir KOKA eshte ortak i vetem dhe administrator i shogerise
“DUS HI”sh.pk. e regjistruar si person juridik me vendimin Nr. 31647,
date 24.05.2004, me kapital themeltar 100.000 leke.

Me vendimin Nr. 1, date 30.10.2006 te ortakut te vetem te kesaj
shoqerie eshte vendosur :

- Te shtohet nje ortak i ri ne shogeri, z. Selman KOXHERI, duke i
shitur nga kuota e tij ¢ kapitalit ne masen 50 %, e barabarte me 50.000 leke,
ortakut qe futet i ri ne kete shoqeri, i cili eshte dakort ta bleje kete kapital,
duke u bere keshtu shogeria me dy ortake :

z. Admir KOKA e er 0%

z. Selman KOXHERI wenee 50%
me administator z. Admir KOKA.

Qe nga momenti i berjes se kesaj kontrate dhe pasi u be shlyerja €
detyrimit perkates jashte kesaj zyre shogeria behet me Dy ortake.
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